CAMARA MUNICIPAL DE MATUPA

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J.: 36.889.921/0001-02

Rua 2-N-336, Bairro ZC-1, CEP: 78525-000 - Fone: (66) 3595-1841 / (66) 99998-9287

Portarias

Nome Namero Data Tipo Situacéo
PORTARIA N° 005/2026 005/2026 10/02/2026 Portarias Publicado
PORTARIA N° 004/2026 004/2026 09/02/2026 Portarias Publicado
PORTARIA N° 003/2026 003/2026 03/02/2026 Portarias Publicado
PORTARIA N° 002/2026 002/2026 02/02/2026 Portarias Publicado
PORTARIA N° 001/2026 001/2026 22/01/2026 Portarias Publicado
PORTARIA N° 056/2025 056/2025 17/12/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 055/2025 055/2025 12/12/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 054/2025 054/2025 28/11/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 053/2025 053/2025 12/11/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 052/2025 052/2025 08/10/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 051/2025 051/2025 02/10/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 050/2025 050/2025 02/10/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 049/2025 049/2025 29/09/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 048/2025 048/2025 29/09/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 047/2025 047/2025 29/09/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 046/2025 046/2025 17/09/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 045/2025 045/2025 12/09/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 044/2025 044/2025 05/09/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 043/2025 043/2025 14/08/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 042/2025 042/2025 12/08/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 041/2025 041/2025 01/08/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 040/2025 040/2025 10/07/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 039/2025 039/2025 10/07/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 038/2025 038/2025 03/07/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 037/2025 037/2025 30/06/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 036/2025 036/2025 26/05/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 035/2025 035/2025 22/05/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 034/2025 034/2025 15/05/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 033/2025 033/2025 28/04/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 032/2025 032/2025 10/04/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 031/2025 031/2025 10/04/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 030/2025 030/2025 09/04/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 029/2025 029/2025 09/04/2025 Portarias Publicado
PORTARIA N° 028/2025 028/2025 09/04/2025 Portarias Publicado

PORTARIA N° 027/2025 027/2025 07/04/2025 Portarias Publicado



Nome

PORTARIA N° 026/2025
PORTARIA N° 025/2025
PORTARIA N° 024/2025
PORTARIA N° 023/2025
PORTARIA N° 022/2025
PORTARIA N° 021/2025
PORTARIA N° 020/2025
PORTARIA N° 019/2025
PORTARIA N° 018/2025
PORTARIA N° 017/2025
PORTARIA N° 016/2025
PORTARIA N° 015/2025
PORTARIA N° 014/2025
PORTARIA N° 013/2025
PORTARIA N° 012/2025
PORTARIA N° 011/2025
PORTARIA N° 010/2025
PORTARIA N° 009/2025
PORTARIA N° 008/2025
PORTARIA N° 007/2025
PORTARIA N° 006/2025
PORTARIA N° 005/2025
PORTARIA N° 004/2025
PORTARIA N° 003/2025
PORTARIA N° 002/2025
PORTARIA N° 001/2025
Portaria n® 043
Portaria n® 042
Portaria n°® 041
Portaria n® 040
Portaria n® 039
Portaria n® 038
Portaria n® 037
Portaria n® 036
Portaria n® 035
Portaria n°® 034
Portaria n°® 033
Portaria n°® 032
Portaria n°® 031
Portaria n® 030
Portaria n® 029

NUmero

026/2025
025/2025
024/2025
023/2025
022/2025
021/2025
020/2025
019/2025
018/2025
017/2025
016/2025
015/2025
014/2025
013/2025
012/2025
011/2025
010/2025
009/2025
008/2025
007/2025
006/2025
005/2025
004/2025
003/2025
002/2025
001/2025
043/2024
042/2024
041/2024
040/2024
039/2024
038/2024
037/2024
036/2024
035/2024
034/2024
033/2024
032/2024
031/2024
030/2024
029/2024

Data

26/03/2025
10/03/2025
25/02/2025
25/02/2025
17/02/2025
13/02/2025
12/02/2025
04/02/2025
04/02/2025
04/02/2025
04/02/2025
04/02/2025
04/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
03/02/2025
31/01/2025
21/01/2025
08/01/2025
06/01/2025
06/01/2025
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
23/12/2024
10/12/2024
18/11/2024
26/09/2024
24/09/2024
24/09/2024
24/09/2024
20/09/2024
27/08/2024
27/08/2024
27/08/2024
27/08/2024

Tipo
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias

Portarias

Situacéao
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado



Nome

Portaria n® 028
Portaria n® 027
Portaria n® 026
Portaria n® 025

Portaria n°® 24 - Termo de Compromisso e

Posse 024/2024
Portaria n°® 023
Portaria n°® 022
Portaria n°® 021
Portaria n® 020
Portaria n® 019
Portarian® 018
Portaria n® 017
Portarian® 016
Portarian® 015
Portarian® 014
Portarian® 013
Portaria n® 012

Portarian® 011

Portarian® 10 - Termo de Compromisso e

Posse

Portaria n® 009 — Termo de Compromisso e

Posse

Portaria n® 008 - Termo de Compromisso e

Posse

Portaria n® 007

Portaria n® 006 - Termo de Compromisso e

Posse
Portaria n® 005
Portaria n® 004
Portaria n® 003
Portaria n® 002
Portaria n® 001
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA
PORTARIA

NUmero

028/2024
027/2024
026/2024
025/2024

024/2024

023/2024
022/2024
021/2024
020/2024
019/2024
018/2024
017/2024
016/2024
015/2024
014/2024
013/2024
012/2024
011/2024

010/2024

009/2024

008/2024

007/2024

006/2024

005/2024
004/2024
003/2024
002/2024
001/2024
11/2023
10/2023
09/2023
08/2023
07/2023
06/2023
05/2023
04/2023
03/2023

Data

02/08/2024
01/08/2024
01/07/2024
01/07/2024

03/06/2024

20/05/2024
20/05/2024
07/05/2024
03/05/2024
03/05/2024
03/05/2024
10/04/2024
11/03/2024
11/03/2024
01/03/2024
01/03/2024
02/02/2024
31/01/2024

24/01/2024

23/01/2024

18/01/2024

17/01/2024

16/01/2024

16/01/2024
15/01/2024
10/01/2024
09/01/2024
08/01/2024
11/08/2023
01/08/2023
20/06/2023
20/06/2023
20/06/2023
02/05/2023
17/04/2023
10/02/2023
01/02/2023

Tipo
Portarias
Portarias
Portarias

Portarias
Portarias

Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias

Portarias

Portarias

Portarias

Portarias
Portarias
Portarias

Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias

Portarias

Situacéao
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado

Publicado

Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado

Publicado

Publicado

Publicado
Publicado
Publicado

Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado



Nome

PORTARIA
Portarian® 015
Portarian® 014

Portaria

PORTARIA

PORTARIA

PORTARIA N° 035/2022
PORTARIA N° 034/2022
PORTARIA N° 033/2022
PORTARIA N° 032/2022
PORTARIA N° 031/2022
PORTARIA N° 030/2022
PORTARIA N° 029/2022
PORTARIA N° 028/2022
PORTARIA N° 027/2022
PORTARIA N° 026/2022
PORTARIA N° 025/2022
PORTARIA N° 024/2022
PORTARIA N° 023/2022
PORTARIA N° 022/2022
PORTARIA N° 021/2022
PORTARIA N° 020/2022
PORTARIA N° 019/2022
PORTARIA N° 018/2022
PORTARIA N° 017/2022
PORTARIA N° 016/2022
PORTARIA N° 015/2022
PORTARIA N° 014/2022
PORTARIA N° 013/2022
PORTARIA N° 012/2022
PORTARIA N° 011/2022
PORTARIA N° 010/2022
PORTARIA N° 009/2022
PORTARIA N° 008/2022
PORTARIA N° 007/2022
PORTARIA N° 006/2022
PORTARIA N° 005/2022
PORTARIA N° 004/2022
PORTARIA N° 003/2022
PORTARIA N° 002/2022
PORTARIA N° 001/2022

NUmero

02/2023

015/2023
014/2023
013/2023
012/2023
01/2023

035/2022
034/2022
033/2022
032/2022
031/2022
030/2022
029/2022
028/2022
027/2022
026/2022
025/2022
024/2022
023/2022
022/2022
021/2022
020/2022
019/2022
018/2022
017/2022
016/2022
015/2022
014/2022
013/2022
012/2022
011/2022
010/2022
009/2022
008/2022
007/2022
006/2022
005/2022
004/2022
003/2022
002/2022
001/2022

Data

31/01/2023
27/10/2023
27/10/2023
02/10/2023
24/08/2023
31/01/2023
31/08/2022
01/08/2022
12/07/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
10/06/2022
10/06/2022
10/06/2022
10/06/2022
08/06/2022
08/06/2022
07/06/2022
07/06/2022
07/06/2022
07/06/2022
07/06/2022
07/06/2022
07/06/2022
07/06/2022
02/06/2022
25/05/2022
16/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
10/05/2022
02/05/2022
25/04/2022
08/04/2022
01/02/2022
31/01/2022
27/01/2022
24/01/2022

Tipo
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias

Portarias

Situacéao
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado



Nome

PORTARIA N° 027/2021
PORTARIA N° 026/2021
PORTARIA N° 025/2021
PORTARIA N° 024/2021
PORTARIA N° 023/2021
PORTARIA N° 022/2021
PORTARIA N° 021/2021
PORTARIA N° 020/2021
PORTARIA N° 019/2021
PORTARIA N° 018/2021
PORTARIA N° 017/2021
PORTARIA N° 016/2021
PORTARIA N° 015/2021
PORTARIA N° 014/2021
PORTARIA N° 013/2021
PORTARIA N° 012/2021
PORTARIA N° 011/2021
PORTARIA N° 010/2021
PORTARIA N° 009/2021
PORTARIA N° 008/2021
PORTARIA N° 007/2021
PORTARIA N° 006/2021
PORTARIA N° 005/2021
PORTARIA N° 004/2021
PORTARIA N° 003/2021
PORTARIA N° 002/2021
PORTARIA N° 001/2021
Portaria 055/2020
Portaria 054/2020
Portaria 053/2020
Portaria 052/2020
Portaria 051/2020
Portaria 050/2020
Portarias 049/2020
Portaria 048/2020
Portaria 047/2020
portaria 046/20202
Portaria 045/2020
Portaria 044/2020
Portaria 043/2020
Portaria 042/2020

NUmero

027/2021
026/2021
025/2021
024/2021
023/2021
022/2021
021/2021
020/2021
019/2021
018/2021
017/2021
016/2021
015/2021
014/2021
013/2021
012/2021
011/2021
010/2021
009/2021
008/2021
007/2021
006/2021
005/2021
004/2021
003/2021
002/2021
001/2021
055/2020
054/2020
053/2020
052/2020
051/2020
050/2020
049/2020
048/2020
047/2020
046/2020
045/2020
044/2020
043/2020
042/2020

Data

21/10/2021
04/10/2021
30/09/2021
16/09/2021
23/08/2021
20/08/2021
18/08/2021
10/08/2021
05/08/2021
14/07/2021
14/07/2021
08/07/2021
07/07/2021
30/06/2021
31/05/2021
23/05/2021
11/05/2021
04/05/2021
15/03/2021
12/03/2021
05/03/2021
09/02/2021
05/01/2021
05/01/2021
05/01/2021
01/01/2021
01/01/2021
23/12/2020
23/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
18/12/2020
10/12/2020
01/12/2020
01/12/2020
17/11/2020
17/11/2020
17/11/2020
10/11/2020
09/10/2020
24/09/2020

Tipo
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias

Portarias

Situacéao
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado



Nome

Portaria 041/2020
Portaria 040/2020
Portaria 039/2020
Portaria 038/2020
Portaria 037/2020
Portaria 036/2020
Portaria 035/2020
Portaria 034/2020
Portaria 033/2020
Portaria 032/2020
Portaria 031/2020
Portaria 030/2020
Portaria 029/2020
Portaria 028/2020
Portaria 027/2020
Portaria 026/2020
Portaria 025/2020
Portaria 024/2020
Portaria 023/2020
Portaria 022/2020
Portaria 021/2020
Portaria 020/2020
Portaria 019/2020
Portaria 018/2020
Portaria 017/2020
Portaria 016/2020
Portaria 015/2020
Portaria 014/2020
Portaria 013/2020
Portaria 012/2020
Portaria 010/2020
Portaria 009/2020
Portaria 008/2020
Portaria 007/2020
Portaria 006/2020
Portaria 005/2020
Portaria 004/2019
Portaria 003/2019
Portaria 002/2019
Portaria 001/2019
Portaria 011/2020

NUmero

041/2020
040/2020
039/2020
038/2020
037/2020
036/2020
035/2020
034/2020
033/2020
032/2020
031/2020
030/2020
029/2020
028/2020
027/2020
026/2020
025/2020
024/2020
023/2020
022/2020
021/2020
020/2020
019/2020
018/2020
017/2020
016/2020
015/2020
014/2020
013/2020
012/2020
010/2020
009/2020
008/2020
007/2020
006/2020
005/2020
004/2020
003/2020
002/2020
001/2019/2020
001/2020

Data

16/09/2020
02/09/2020
10/07/2020
10/07/2020
09/07/2020
08/07/2020
19/06/2020
15/06/2020
01/06/2020
01/06/2020
25/05/2020
25/05/2020
21/05/2020
07/05/2020
07/05/2020
30/04/2020
30/04/2020
17/04/2020
17/04/2020
13/04/2020
13/04/2020
13/04/2020
13/04/2020
02/04/2020
18/03/2020
13/03/2020
12/03/2020
12/03/2020
12/03/2020
02/03/2020
28/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
27/02/2020
21/01/2020
29/01/2020
23/01/2020
17/01/2020
15/01/2020
15/01/2020
02/03/2020

Tipo
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias

Portarias

Situacéao
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado



Nome

Portaria 056/2019
Portaria 054/2019
Portaria 053/2019
Portaria 052/2019
Portaria 051/2019
Portaria 050/2019
Portaria 049/2019
Portaria 048/2019
Portaria 047/2019
Portaria 046/2019
Portaria 045/2019
Portaria 044/2019
Portaria 043/2019
Portaria 042/2019
Portaria 041/2019
Portaria 040/2019
Portaria 039/2019
Portaria 038/2019
Portaria 037/2019
Portaria 036/2019
Portaria 035/2019
Portaria 034/2019
Portaria 033/2019
Portaria 032/2019
Portaria 031/2019
Portaria 030/2019
Portaria 029/2019
Portaria 028/2019
Portaria 027/2019
Portaria 026/2019
Portaria 025/2019
Portaria 024/2019
Portaria 023/2019
Portaria 022/2019
Portaria 021/2019
Portaria 020/2019
Portaria 019/2019
Portaria 017/2019
Portaria 016/2019
Portaria 015/2019
Portaria 014/2019

NUmero

056/2019
054/2019
053/2019
052/2019
051/2019
050/2019
049/2019
048/2019
047/2019
046/2019
045/2019
044/2019
043/2019
042/2019
041/2019
040/2019
039/2019
038/2019
037/2019
036/2019
035/2019
034/2019
033/2019
032/2019
031/2019
030/2019
029/2019
028/2019
027/2019
026/2019
025/2019
024/2019
023/2019
022/2019
021/2019
020/2019
019/2019
017/2019
016/2019
015/2019
014/2019

Data

26/11/2019
04/11/2019
01/11/2019
01/11/2019
01/11/2019
29/10/2019
17/10/2019
15/10/2019
01/10/2019
30/09/2019
30/09/2019
23/09/2019
16/09/2019
22/08/2019
01/08/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
22/07/2019
16/07/2019
03/07/2019
18/06/2019
03/06/2019
03/06/2019
29/05/2019
14/05/2019
14/05/2019
14/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
07/05/2019
02/05/2019
30/04/2019
30/04/2019
24/04/2019
03/04/2019
01/04/2019
01/04/2019
01/04/2019

Tipo
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias
Portarias

Portarias

Situacéao
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado
Publicado



Nome NUumero Data Tipo Situacédo

Portaria 013/2019 013/2019 20/03/2019 Portarias Publicado
Portaria 012/2019 012/2019 15/03/2019 Portarias Publicado
Portaria 012/2019 012/2019 15/03/2019 Portarias Publicado
Portaria 011/2019 011/2019 01/02/2019 Portarias Publicado
Portaria 010/2019 010/2019 01/02/2019 Portarias Publicado
Portaria 009/2019 009/2019 22/01/2019 Portarias Publicado
Portaria 008/2019 008/2019 22/01/2019 Portarias Publicado
006/2019 006/2019 02/01/2019 Portarias Publicado
Portaria 005/2019 005/2019 02/01/2019 Portarias Publicado
Portaria 004/2019 004/2019 02/01/2019 Portarias Publicado
Portaria 003/2019 003/2019 02/01/2019 Portarias Publicado
Portaria 002/2019 002/2019 02/01/2019 Portarias Publicado
Portaria 001/2019 001/2019 02/01/2019 Portarias Publicado

Camara Municipal de Matupa - www.matupa.mt.leg.br



